

## ROZPOČET

Objednatel: KSÚS

Stavba: III/12541 Břežany I. - Chocence staničení

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Středně a velkoplošné úpravy asf. vrstev nad 10000 m2, tl. 5cm, vč spoj. postřiku	m2	5 697	239,00	1 361 583,00
2	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	5 697	15,00	85 455,00
3	Hutněné asfaltové vrstvy-velkoplošné-vyrovňávka	t	470	1 987,00	933 890,00
4	Krajnice nezpevněná -seřezání s naložením materiálu	m2	1 075	51,00	54 825,00
5	Dopravné do 10km	m3	86,00	240,00	20 640,00
6	Skládkovné	t	137	130,00	17 810,00
7	Krajnice nezpevněná zřízení z recyklovaného materiálu, tl.8cm	m2	1 075	98,00	105 350,00
8	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	12,00	1 420,00	17 040,00
9	Dopravní opatření po dobu stavby	kpt	1	55 000,00	55 000,00
10	Čištění vozovek metením strojně-samosběrem	m2	5 697	2,00	11 394,00
11	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,15 m3/m	bm	2 000	72,00	144 000,00
12	Dopravné do 10km	m3	300	240,00	72 000,00
13	Skládkovné	t	480	130,00	62 400,00
14	Vodorovné dopravní značení - V4 (12,5cm) barvou s balotinou včetně předznačení	bm	2 150	24,00	51 600,00
15	Řezání asf. krytu vozovky do hloubky do 10cm	bm	12,000	71,00	852,00

**Celkem bez DPH**

**2 993 839,00**

**Celkem s DPH**

**3 622 545,19**